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Søknad om sponsormidler til bestillingsverk.

Sankta Sunniva Kammerkor fyller 15 år i januar 2017, et kor for unge sangere i Bergen med
særskilt interesse for god, klassisk kormusikk.

Vi søker med dette å søke om sponsormidler til et bestillingsverk av den britiske komponisten Paul
Mealor til jubileumskonserten vår i Bergen Domkirke 29. januar 2017. Vi hadde sett pris på om
dere kunne lese gjennom vår begrunnelse og våre tilbud til gjenyting, og videre se positivt på vår
søknad om sponsing.

Til jubileet ønsker vi å bestille et verk av den britiske komponisten Paul Mealor, Han er en kjent
komponist i hjemlandet, både fordi han skrev musikk til en TV-serie om noen militærfruer som

danner et kor, men kanskje mest fordi han skrev verket «Ubi Caritas et Amor» til det kongelige
bryllupet mellom Kate Middleton og prins William. Grunnen til at Sankta Sunniva Kammerkor
ønsker å bestille et stykke av Mealor er at vi framførte hans «Stabat Mater» høsten 2014, Og koret -
og publikum - fikk da virkelig øynene opp for en komponist som makter å skrive vakker og
gripende klassisk kormusikk i vår tid. Bestillingsverket vil bli utgitt av det tradisjonsrike
musikkforlaget NOVELLO i England, slik at det vil bli tilgjengelig til kor over heile verden, det er
naturlig at de som finansierer verket vil bli nevnt i den trykte noten.

Til tross for at Mealor er folkekjær og en del av det klassiske etablissementet (han er professor i
komposisjon ved universitetet i Aberdeen), koster det ikke vesentlig mer å bestille musikk fra han

enn å bestille fra norske komponister. Men det er ikke så enkelt å finansiere utenlandske bestillinger
som norske gjennom kulturrådet, derfor henvendinga til dere.



Vår tanke denne gangen, er at vi ber sponsorene om å finansiere deler av verket etter eget ønske

Det koster £1000 (pundet koster litt over kr 13 i dag, så 13000 pr dags dato) for ett minutt musikk

Vi ønsker å tilby at sponsorene kan dekka frå et halvt minutt og oppover. Det er naturlig at verket vi

bestiller varer mellom 5 og 10 minutt.

Det hadde vært svært hyggelig om dere kunne tenke dere å støtte dette prosjektet

Den naturlige gjenytingen fra oss, ville jo være at vi synger for dere Vi er jo en del av Bergen

Domkirke menighet sitt arbeid, så dersom det skulle være interessant for dere, har vi svært velegnet

lokale til en større eller mindre konsert særskilt tilpasset deres ønsker, for eksempel i juletida 2016

Men vi er også mobile, og kan tilby opptrinn der og når dere skulle ønske det.

Vi ser fram til å høre fra dere om dette.

Beste hilsen
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